
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 
ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 05.04.2017                                   с. Большой Телек                                                № 14а-п 

О внесении изменений в постановление  от 06.11.2015 № 34-п  «Об утверждении 

муниципальной программы Большетелекского сельсовета «Обеспечение безопасности 

жизнедеятельности Большетелекского  сельсовета»   

    

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации Большетелекского сельсовета от 04.10.2013 №26-п 
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 
Большетелекского сельсовета, их формировании и реализации», статьи 17, 31 Устава 
Большетелекского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ: 
   1.Внести в  постановление  администрации Большетелекского сельсовета от 

06.11.2015 №34-п  «Об утверждении муниципальной  программы  Большетелекского 

сельсовета  «Обеспечение безопасности жизнедеятельности  Большетелекского 

сельсовета»    следующие  изменения:                                                                                                        

в муниципальной программе  «Обеспечение безопасности жизнедеятельности  

Большетелекского сельсовета»: 

 в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы Большетелекского сельсовета  

«Обеспечение безопасности жизнедеятельности  Большетелекского сельсовета»: 

 строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции: 

Ресурсное обеспечение программы Общий объем финансирования 
программы за счет средств бюджета 
сельсовета составляет 1 678 596,55 ( руб.) 
2016 год – 243 655,07 руб.; 
2017 год – 1 075 893,48 руб.; 
2018 год –179 524,0 руб.; 
2019 год – 179 524,0 руб.из них: 
из средств  краевого бюджета за период   
962 826,09 руб., в том числе: 
в 2016 году-78 311,25 руб.; 
в 2017 году-884 514,84 руб. 

                                                                                                                          

     в разделе 6 «Перечень мероприятий, сроков их реализации и ожидаемых 

результатов»: 

« Общий объем финансирования программы на 2016 – 2019 годы составляет            
678 596,55 руб., в том числе: 
2016 год – 243 655,07 руб.; 
2017 год – 1 075 893,48 руб.; 
2018 год –179 524,0 руб.; 
2019 год – 179 524,0 руб. из них: 

из средств  краевого бюджета за период   962 826,09 руб., в том числе: 

в 2016 году-78 311,25 руб.; 

в 2017 году-884 514,84 руб.;  



приложение 2,3 к паспорту муниципальной программы  Большетелекского сельсовета  
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности  Большетелекского сельсовета»    
изложить в новой редакции согласно приложению 1,2 к настоящему постановлению;  
в приложении 4 к муниципальной  программе  Большетелекского сельсовета  
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности  Большетелекского сельсовета»:  
в разделе 1 Подпрограммы «Содержание улично-дорожной сети  сельсовета» на 2016-
2018 годы строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы, рублей» 
изложить в новой редакции: 
Объемы и источники 

финансирования подпрограммы,    

рублей 

Общий объем финансирования 

подпрограммы составляет 1 098 096,05    

рубль, за счет средств   бюджета сельсовета, 

в том числе: 

в 2016 году – 158 102,17  руб.; 

в 2017 году – 54 997,0  руб.; 

в 2018 году – 54 997,0   руб.;  

в 2019 году – 54 997,0  руб. из них: 

из средств  краевого бюджета за период   962 

826,09 руб., в том числе: 

в 2016 году-78 311,25 руб.; 

в 2017 году-884 514,84 руб. 

 
в приложении 5 к муниципальной  программе  Большетелекского сельсовета  
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности  Большетелекского сельсовета»: 
в разделе 1 Подпрограммы «Благоустройство территории Большетелекского 

сельсовета» на 2016-2018 годы строку «Объемы и источники финансирования 

подпрограммы, рублей» изложить в новой редакции в разделе 1 Подпрограммы 

«Благоустройство территории Большетелекского сельсовета» на 2016-2018 годы 

строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы, рублей» изложить в 

новой редакции «Общий объем финансирования подпрограммы составляет  1 

678 596,55  рублей,   в том числе: 

2016 год – 243 655,07 руб.; 
2017 год – 1 075 893,48 руб.; 
2018 год –179 524,0 руб.; 
2019 год – 179 524,0 руб.из них: 

из средств  краевого бюджета за период   962 826,09 руб., в том числе: 

в 2016 году-78 311,25 руб.; 

в 2017 году-884 514,84 руб.;  в разделе 2: 

подраздел 2.6 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат 

 (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования 



изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования подпрограммы 

составляет  1 678 596,55  рублей,   в том числе: 

2016 год – 243 655,07 руб.; 
2017 год – 1 075 893,48 руб.; 
2018 год –179 524,0 руб.; 
2019 год – 179 524,0 руб.из них: 

из средств  краевого бюджета за период   962 826,09 руб., в том числе: 

в 2016 году-78 311,25 руб.; 

в 2017 году-884 514,84 руб.;   

 приложение 2 подпрограммы «Содержание улично-дорожной сети сельсовета», 

реализуемой в рамках муниципальной программы «Обеспечение безопасности 

жизнедеятельности Большетелекского сельсовета»  годы изложить в новой редакции 

согласно приложению 3 к настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой. 
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования 
Большетелекский сельсовет (www.btelek.jimdo.соm). 
4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

   
 
Глава сельсовета                                             А. В. Шарков 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


